
 
Số 2 – Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai 

ĐT: (0613) 942641, Fax: (0613) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website:syt.dongnai.gov.vn 

 

 UBND TỈNH  ĐỒNG NAI    CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

           SỞ Y TẾ                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                       

    Số: 1023/QĐ-SYT                                Đồng Nai, ngày 26 tháng 7 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

 Phê duyệt kế hoạch kiểm tra việc duy trì đáp ứng GSP của các cơ sở bảo 

quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc không thuộc diện phải cấp Giấy chứng 

nhận đủ điều kiện kinh doanh dược trên địa bàn tỉnh năm 2022 

                                                       
 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 
 

Căn cứ Thông tư số 36/TT-BYT ngày 22/11/2018 của Bộ Y tế quy định về 

Thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc; 

Căn cứ Quyết định số 27/2022/QĐ-UBND ngày 16/6/2016 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
                                               

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch kiểm tra việc duy trì đáp ứng GSP của các 

cơ sở bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc không thuộc diện phải cấp Giấy 

chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược trên địa bàn tỉnh năm 2022 của 

Phòng Nghiệp vụ Sở Y tế Đồng Nai. 

Điều 2. Trưởng Phòng Nghiệp vụ có trách nhiệm triển khai, tổ chức thực 

hiện những nhiệm vụ công tác kiểm tra đã được phê duyệt. 

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 4. Trưởng phòng Nghiệp vụ, Chánh Văn phòng sở, Trưởng các 

phòng, ban thuộc Sở và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC  

-Như Điều 4;                 PHÓ GIÁM ĐỐC 

-Ban Giám đốc Sở;  

-Lưu:VT, NV 
.                                                                               
 
                                                                                                         
         
 
                                                                                                          Lê Quang Trung                                  

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T08:51:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




